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Velkommen med din mening! Skriv kort.

O ppgi alltid navn, adresse og telefon-

nummer på dagtid, også om du skriver

under signatur. Innlegg kan bli forkortet.

Epost: leserbrev@an.no

Telefax: 75505010

Postadresse: Avisa Nordland, 8002 Bodø 

rett på sak

I Jesu fødeby, Betlehem, er ca. 15-20 pro-
sent av befolkningen  kristne palestina-ara-
bere. Resten  er hovedsakelig mu slimer. Et-
ter at Israel i 1995 overlot Betlehem til pa-
lestinske myndigheter, har det bare gått én
vei for de kristne palestina-araberne: ned-
over.

M u slimske bander og gjenger har tatt
over Jesu  fødeby, og det er nå over 70 mos-
keer i Betlehem. D ette har gått kraftig ut
over de kristne araberne i byen , kvinner
blir voldtatt, kristne menn blir banket opp,
de kristne blir frastjålet landområder, lis-
ten  er lang og brutal, alt dette mens de pa-
lestinske myndighetene ikke løfter en  fing-
er for å gjøre noe med problemet. 

Sam m e problem et finner vi på den  såkal-
te «Vestbredden», Ju dea og Samaria, der
fu ndamentalistisk islam har fått grobu nn ,
og mu slimske pøbler gjør hverdagen  til et
mareritt for de palestina-arabiske kristne.
Svæ rt mange kristne palestina-arabere har
fått nok, og har flyttet feks til U SA . 

H va gjør Støre, Jagland og Stoltenberg
med det? Tydeligvis ingenting! M an  er snar
til å kritisere og rakke ned på Israel, som
kjemper en  desperat kamp mot islamistis-
ke bøddelregimer, men mu slimer som ter-
roriserer kristne palestina-arabere er visst
helt ok! 

Kirkens N ødhjelp har også kastet seg inn  i
M idtøsten-debatten , og med god støtte fra

bla N orsk Folkehjelp, er de med i hylekoret
mot Israel og jødene. Jeg er sjokkert over at
bl.a. K irkens N ødhjelp, som kaller seg en
kristen  organisasjon, holder med Israels fi-
ender, over 300 millioner mu slimer, mot
lille Israel med sine ru ndt sju  millioner
innbyggere. D et sier seg selv hvem som er
den  svake part her. I Israel bor det over én
million  arabere, de har fu ll religionsfrihet,
ytringsfrihet osv. på lik linje med jødene. 

Jeg har mistet all respekt for organisa-
sjoner som bla K irkens N ødhjelp og N orsk
Folkehjelp, som med sin  ensidige propa-
ganda mot Israel er med å støtte Israels fi-
ender. D et er en  stor skam. 

N orge bidrar også negativt, med å aner-

kjenne en  palestinsk terrorregjering som
fortsatt ikke anerkjenner staten  Israel, ikke
avstår fra vold, og som vil utslette Israel fra
kartet.

D et er totalt forkastelig, og dette er ikke
positivt for den  såkalte «fredsprosessen»
og «veikartet» som EU  og FN  kaller det.
M en  Israel vil seire, for Israels gu d er med
dem! 

H åper også at K irkens N ødhjelp, N orsk
Folkehjelp, Støre og Co. kan  begynne å bry
seg om de palestinske kristne, som blir for-
fu lgt av fanatiske mu slimer, men det ser
ikke ut som de bryr seg noe sæ rlig om dem.
Jeg venter i spenning...

Eivind André H ansen,

kristen sionist og israelvenn.

Kristne trakasseres i Betlehem

«Du skal ikke tåle så inderlig vel, den  u rett
som ikke rammer deg selv!» Arnulf Øvre-
land .

I vår velferdsdvale med passivitet tillater
og stille samtykker største delen  av den  nor-
ske befolkningen  i fengsling og u mennes-
kelig behandling av såkalte terrormistenkte
på svæ rt så spinkelt gru nnlag, og vi lu kker
øynene for de personlige og familiæ re tra-
gedier dette medfører. 

D elvis adopterer vi selv rettssikkerhets-
fiendtlig lover til vårt nasjonale lovverk i
terrorbekjempelsens navn . 

Det som  foregår nå i forskjellige spesial-
opprettede etterretningsfengsler ru ndt om
i verden  vil våre barn  fordømme, slik vi for-
dømmer Stalin-prosessen  og G estapo. O m
noen år går det forhåpentlig hvite fly til
G utanamo Bay, med skoleu ngdom som
skal læ re hvor raskt vi glemmer historien . 

M en  bare om vi våkner snart og ender
gravingen  av vår ku ltu rs u ndergang. 

Islam fobia og antisemittisme er to sider av

samme mynt. Våre fedre kjempet for å be-
kjempe slike rasistiske og totalitæ re hold-
ninger, men sku lle nesten  tro at vi ikke leng-
er ønsker å hedre deres minne og offer. D et
virker som amerikanernes terrorpropagan-
da er viktigere. H va om vi ikke vinner kam-
pen mot islamfobien, hva om denne få ut-
vikle seg slik antisemittismen gjorde? 

Svæ rt mange nordmenn anså faren  fra
sosialistene større enn  faren  fra Tyskland,
og det gjorde at vi ikke tok sterk nok avstand
før det var for sent for knapt sytti år siden .

N å er vi svæ rt næ r med å gjenta samme feil,
og igjen  er det pengemakta vi hører på – når
læ rer vi?

Jeg frykter at vi er på tu r til å miste person-
vernet, rettssikkerheten  og ytringsfriheten .
D et må væ re lov å ytre i tanker et ønske om
å utfordre den  eksisterende samfu nnsor-
den , det må væ re lov å ytre en  tro på noe yt-
terliggående, det må væ re lov å ytre alt! 

Flere av våre ledere har en  gang ytret et
ønske om væ pnet revolu sjon i dette landet,
og det er nå blitt folk av dem med. D erfor
skal vi ha lov å ytre hva vi måtte ønske uten
å frykte en  makttru ssel og manglende retts-
sikkerhet som skal holde oss stille. D ette er
den  virkelige terror, dette er den  virkelige
tru sselen  – pass opp at vi ikke i islamfobiens
navn  etablerer et vestlig diktatu r kamu flert
i fredens og demokratiets navn  for våre
etterkommere, et paranoid diktatu r med
atomvåpen til å sprenge denne kloden  sek-
sti ganger eller der omkring, 

Terje Cruickshank,

Bodø Venstre

Kampen mot islamfobia

O vervåkning for å bekjempe terror er den
virkelige trusselen mot vårt demokrati.

Regjeringen la 16. mars fram stru ktu r-
meldingen  for fiskeriene der de gikk
inn  for at fiskekvoter ikke skal væ re
evigvarende, men ha en  begrensning
på 20 år. D ette stanser dermed tidligere
fiskeriminister Svein  Lu dvigsens tyveri
av allmennhetens fiskeriressu rser fra
2004.

Fiskeressu rsene tilhører fellesskapet
og det er svæ rt viktig at man ikke gir
bort disse ressu rsene for evig tid til per-
soner og selskaper. M ålsettingen  ved å
innføre stru ktu rkvoter for fiskeriene er
å redu sere fangstkapasiteten  og forbe-
dre lønnsomheten  i næ ringen . 

N M F reagerer kraftig på at regjering-
en  ønsker å innføre stru ktu rkvoter for
båter u nder 15 meter. D ette er en  grup-
pe fiskefartøy som er svæ rt viktig for
fiskerisamfu nnene langs kysten . D en
minste kystflåten  er i dag en  næ ring
med god lønnsomhet og er ikke preget
av overkapasitet. Flåten  har de to siste
årene faktisk hatt restkvote på flere fis-
kearter, noe som er et klart tegn  på at
den  bør styrkes i stedet for å bygges
ned. 

Å  innføre stru ktu rkvoter for denne
type fartøy vil føre en  oppkonsentre-
ring av fiskekvoter på fæ rre fartøy, noe
som vil ku nne føre til problemer for fis-
kerisamfu nnene som er bygd opp
ru ndt kystfisket. 

Kvoterettighetene blir fordelt på få
kapitalsterke fiskere, noe som vil føre
til at det blir vanskelig for nye fiskere å
komme inn  i fisket. Rekrutteringen  til
kystfisket vil bli dårligere. Stru ktu rkvo-
ter for kystflåten  u nder 15 meter er for
øvrig u nødvendig da gru nnlaget og
målsettingen  for en  slik ordning ikke
finnes i flåten .

N M F mener stru ktu rkvoter for kyst-
fiskeflåten  u nder 15 meter er en  skanda-
le og krever at båter u nder 15 meter ute-
lu kkes fra stru ktu rkvoteordningen .

Ø rjan H olm ,

regionleder/politisk nestleder Norges

M iljøvernforbund

Kysten raseres

Ja visst har vi støvplager i byen ,
både pga. svevestøv og ikke
minst støv fra strøsanden . Før vi
imidlertid går ut og trekker raske
konklu sjoner om
piggdekk/piggfrie dekk, må vi i
anstendighetens navn  innhente
nok informasjoner til at vi er sik-
re på hva vi egentlig har med å
gjøre. 

V i oppfordrer Bodø kommu -
ne til å væ re seg sitt ansvar be-
visst, og få foretatt målinger av
støvet neste vinter. D a må måles
både støvmengde, og i tillegg
analyseres prøvene slik at vi ser
hvor stor andel det er av asfalt-

Støvplager
i Bodø

H vert år lider millioner av dyr
som forsøksobjekter i laborato-
rier over hele verden: Primater
blir påført hjerneskader, hu nder
og katter blir injisert med gift-
stoffer, mu s, rotter og andre
gnagere utsettes for stress og på-
kjenninger – alt for mennes-
kenes skyld. Forskernes argu -
ment er at dyrene er like oss, og
at de derfor er gu nstige forsøks-
modeller. 

M en  forsøk å snu  opp ned på
dette argu mentet: Er ikke det
faktu m at dyrene er like oss
mennesker nettopp en  gru nn  til
å verne dem fra smerten  de ut-
settes for? D yrevernalliansen
mener det, og synes ikke dyre-
forsøk kan  forsvares etisk. 

O pinionsu ndersøkelser viser
at 81 prosent av N orges befolk-
ning synes det er spesielt ille

Stopp forsøk
med dyr!

M ange reagerer på at dyr blir
brukt i forsøk.

med dyreforsøk i kosmetikkin-
du strien . D yrevernalliansen  har
derfor lansert nettsiden
w w w .dyretesting.no som en
opplysningstjeneste for dem
som ønsker å u nngå dyretestet
kosmetikk. D et er ikke vanskelig:
Etiske produ kter er lette å finne
både i dagligvare, parfymeri og
helsekost. 

Valget er enkelt: Boikott fir-
maer som fremdeles tester på
dyr – fordi de fortjener det!

Lill Ann Lund, 

inform asjonskonsulent 

i Dyrevernalliansen

støv, og hvor stor andel som
kommer av strøsand o.l. Prøvene
må i tillegg tas flere steder langs
rv. 80 og fordelt innen  byens
sentru m. 

Ta ansvaret nå. sett av penger
til u ndersøkelsen , og pu bliser re-
su ltatet! 

Knut F. Jenssen, 

leder N AF Bodø og Om egn

Det er fortsatt noen som vet
bedre enn  de fleste andre. Sæ rlig
gjelder dette ru ndt klimarap-
porten  som ble framlagt nylig.
Siden  verdens samlede forskere-
lite står bak rapporten , må vi
sterkt anta at den  holder faglig
høy kvalitet. D en  er basert på
faktiske, fysiske fu nn . 

D essuten  er det ku n  enkel
prosentregning som trengs å
finne ut om det er menneskelige
bidrag til klimaendringene. D et
er her klimaignorantene trår
feil. D e baserer sine egne vu rde-
ringer på antakelser, i stedet for
å se på fakta, målinger, nøyakti-
ge beregninger og beregnbare
menneskelige tilsku dd. 

Ett av klimaignorantenes
mest bru kte argu menter er: D et
har væ rt klimaendringer før. Ja

Klima-
ignorantene

visst. M en  det hjelper svæ rt så
lite å konstatere det. D a hadde vi
ikke flere milliarder mennesker
i modern e samfu n n  på kloden .
K onsekvensene av nåtidens kli-
maendring er mye verre enn  da
det bodde spredte menneskeko-
lonier i sine stråhytter. Verdens
storbyer ved havet kan  ikke flyt-
tes, slik som u rmenneskenes
stråhytter. D en  gang pu mpet
man ikke milliarder tonn  olje
opp fra jordens indre og for-
brant. D et gjør vi nå. D a er det lo-
gisk at denne forbrenningens
avgasser blander seg inn  i jordat-
mosfæ ren . Enkel prosentreg-
ning, som nevnt. 

D et er rimelig håpløst når
man uten  bakgru nnsku nnskap
avviser det man ikke vil se. M an
må jo lu re på om ignorantene
besverger vekk feil på sin  bil ved
å krangle med bilmekanikeren
eller verksmesteren , eller be-
sverger vekk egen  sykdom ved å
si at man vet så mye bedre enn
legen  eller sykehu set. D et er den
metode klimaignorantene bru -
ker for å besverge vekk klimaen-
dringens fysiske, faktiske fu nn  –
og vitenskapsmenns faglige ar-
beide.

Plum s
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N ordland fylkesting ser med uro
på at flere sauebønder og reineiere
vurderer å legge ned arbeidsplas-
sene sine på grunn  av store tap av
dyr. N ordland fylkesting mener det
er viktig at rovdyrforvaltningen  i
større grad bygger på lokal kunn-
skap og forankring, og at uttak av de-
finerte skadedyr må bli langt mer ef-
fektivt enn  tilfellet er i dag. 

Saksbehandlingstiden hos Fylkes-
mannen  må reduseres, og det må
kunne vurderes å delegere betingede
fellingstillatelser til de mest rovdy-
rutsatte kommunene. Bevilgning-
ene til forebyggende tiltak må økes,
og erstatningene må i langt større
grad enn  i dag speile de reelle ta-
pene. D ersom erstatningsordningen
skal avkortes over normaltapet må
forvaltningen  kunne begrunne
hvorfor det ikke er san n syn lig at dy-
rene er drept av rovdyr. 

For å sikre en  rask behandling ba-
sert på lokalkunnskap må de regio-
nale rovviltnemndene gis myndig-
het til å gi fellingstillatelse selv om
bestandsmålet ikke er nådd.

May Valle, 

Venstre

Problemet med
rovdyr må løses

Jeg var fram på her om dagen  i
«Å pen  linje» med tips om å utvide
«hakket» i demningen  oppe ved
Breiva for å senke vannstanden i Sol-
øyvannet. 

I dag tok jeg turen  opp dit og opp-
daget at det slett ikke var noe slik for-
senkning, må ha husket feil, derimot
en laksetrapp som var stengt – i
hvert fall førte den  ikke vann  det jeg
kunne se. Så nå er forholdet det at
vannet bestandig står til kanten  av
demningen  og med én  gang det
kommer nedbør begynner det å ren-
ne over, og ved sterk nedbør flom-
mer det kraftig over. N år dette kom-
mer i tillegg til Futelvas øvre løp så
stiger elva nede ved Breiva kraftig og
går over veien  der den  er på det la-
veste mellom brua og svin gen
nedenfor. 

D ette forholdet har nå vart i alle
år siden  demningen  ble bygd – tror
det var en  gang på syttitallet – med
utallige oversvømmelser og steng-
ninger av veien. D et har væ rt snakk
om å heve veilegemet langs nevnte
strekning, men det er jo så enkelt og
billig som enten  å åpne laksetrappa
eller lage ei V-formet renne i dem-
ningen  slik at vannstanden senkes
noe – hurtig til å begynne med, sak-
tere etter hvert – og at det blir en
dags forsinkelse eller så før det be-
gynner å flomme over for alvor. D er-
ved klarer Futelva fint å ta unna sitt
eget vann, noe som i tillegg vil for-
hindre oversvømmelsen  som også
oppstår ved Enga når det er store
nedbørsmengder. 

H vorfor kan  ikke kommun en  –
som vel er rette myndighet – «få ut
fingeren»? 

H ytteeier 

O versvømmelse
kan forhindres

Elva flommer over sine bredder rett
som de er.

Verken læ rerne i Bodø kommune eller i
landet for øvrig ønsket K S (K ommunenes
Sentralforbund) som ny arbeidsgiver, og
markerte dette med opprop og politisk
punktdemonstrasjon og appeller i G lass-
huset. V i ønsket fortsatt å ha staten  som
vår arbeidsgiver, og å fortsette utviklingen
av det avtaleverk det har tatt flere genera-
sjoner å framforhandle. D en  gang forsik-
ret kommunens politiske ledelse at vi ikke
hadde noe å frykte, samtidig som K S gjor-
de det klart at det betydde mye for dem å få
oss læ rere som arbeidstakere.

Siden den  gang har vi følt oss stemoder-
lig behandlet av vår nye arbeidsgiver, og
konstatert at det blåser nordavind fra alle
kanter.

U nder de lokale lønnsforhandlingene
for et år siden, som var første gang kom-
munen hadde muligheten  til å signalisere
at vår frykt var grunnløs og at de virkelig
ønsket å gi kommunens største yrkes-
gruppe et realt håndslag, ble vi ikke priori-
tert. Sannheten  er at vi ikke var nevnt over-
hodet i oversikten  over nøkkelpersonell i
kommunen. H er ønsket man å gi førskole-
læ rere, sykepleiere og ansatte i pleie- og
omsorgstjenesten  samt ingeniører et øko-
nomisk løft. O g slik ble det. 

D e nevnte yrkesgrupper fikk en
gjennomsnittlig årlig lønnsvekst på rundt
4,8 prosent mens læ rerne måtte nøye seg
med 2,7 prosent. K S er så bekymret over re-
sultatet at eksterne konsulenter skal gran-
ske hva som skjedde ifølge K ommunal
Rapport 16.0 3.0 7.

I vårt første møte med vår nye arbeids-
giver opplever vi altså å bli nedprioritert
og totalt oversett. Resultatet var en  ytterli-
gere svekkelse av vår tillit til kommunen
som arbeidsgiver.

U nder forhandlingene om inngåelse av
ny arbeidstidsavtale blir vi tilbudt å tre inn
i en  ny avtale som vi vurderer som dårli-
gere enn  den  avtalen  som er framforhand-
let sentralt, og som fremdeles gjelder.

K ommunen ved undervisningssjefen
kan  virkelig ikke forvente at en  yrkesgrup-
pe skal akseptere dårligere arbeidsbeting-
elser enn  de har fra før.

U ndervisningssjefens tilbud om å
strekke arbeidsåret én  uke er aldeles uspi-
selig for oss. D et hjelper lite å koble det opp

mot fristende seniortiltak, i alle fall ikke
når disse etter alt å dømme blir gjennom-
ført uavhengig av utfallet av forhandling-
ene om ny arbeidstid.

H vilken  annen  yrkesgruppe ville gå
med på å arbeide én  uke mer i året, og det
attpåtil uten  å få betalt for det? D et virker
direkte naivt å tro at organisasjonene skul-
le kunne akseptere en  slik dramatisk for-
verring av sine medlemmers arbeidssitua-
sjon.

Vi føler oss oversett og nedvurdert og lu-
rer på hva det er vi har gjort som rettfer-
diggjør en  slik behandling. D et bidrar i alle
fall ikke til å skape tillit og entusiasme i en
tid der arbeidsgiver ber om ekstra innsats
og et kraftig skippertak fra alle for å få
gjennomført kunnskapsløftet.

Istedenfor å bruke kreftene på å skape
tillit og entusiasme benytter undervis-
ningssjefen  anledningen  til å rakke ned på
oss og kritisere oss for manglende arbeids-
og samarbeidsvilje og dårlig læ ringstrykk,
når han  framstår som vår øverste sjef. D et
bidrar til en  forverring av et klima som er
kjølig fra før og er en  sæ rdeles dårlig søk-
nad når målet er å få oss til å yte mer.

Livslang læ ring og kompetanseutvikling
er ikke noe som gjelder sæ rskilt for læ rere.
D et gjelder i alle yrkesgrupper. Kursing og
kompetanseutvikling gjennomføres over-
alt i N orge og uten  nevneverdige proble-
mer. V i hører i alle fall ikke om noen yrkes-

grupper som må arbeide i ferien  for å få
det til. D et er da selvfølgelig ikke nødven-
dig, heller ikke for oss læ rere. D et handler
om å treffe den  enkeltes behov og kartleg-
ge hvor skoen  trykker. V i ønsker ikke flere
eksperimenter, men tid til å væ re gode læ -
rere og tilbud om informasjon og kunn-
skap som setter oss i stand til det.

V i trenger ikke flere kurs om læ ringssti-
ler, samtidig som norsk senter for læ rings-
stilsstudier legges ned fordi det ikke lenger
regnes som gangbar pedagogikk! Slik fag-
lig oppdatering oppleves som direkte de-
motiverende.

Vi trenger kompetansehevingstilbud
som treffer våre behov. D a trenger vi ikke
lang tid for å tilegne oss ny og nødvendig
kunnskap. U ndervisningsdirektoratet sier
også klart at satsingen  på kompetanseut-
viklingen  må ta utgangspunkt i behovene
ved det enkelte læ rested og de tilsattes be-
hov relatert til Kunnskapsløftet.

O g til undervisningssjefen  vil vi si: En-
sidig problemfokusering og langvarig kri-
tikk skaper ikke glød og arbeidsiver, bare
det motsatte. Etterspør ikke bare hva vi
kan  gjøre for deg, men hva du kan  gjøre for
oss. V is heller at du setter pris på oss, både
gjennom ord og handling. 

Ingen  god leder høster rikelig avling –
uten  godt såkorn .

På vegne av styret,
Morten Johnson,

leder SL avd. Bodø

Steile læ rere, nok en gang

U ndervisningssjef Per-O skar Schjølberg møter motbør fra læ rerne i Bodø.

Skal m an kunne
gjøre seg kjent i
vinterfjellet, må
man væ re der til
enhver tid, fordi
væ ret forandrer
omgivelsene kon-
tinuerlig. M en  det
som ikke foran-
drer seg, er ter-
renget under isen
og snøen. O g så
lenge man kjenner
til det – så kan  man ferdes tryggere vinters-
tid.  M ed det utmerkede navigeringsverkt-
øy G PS er, vet man alltid hvor man er –
uten  å se en  meter framfor seg. D erfor er
debatten  rundt å gjøre seg kjent i fjellet ved
å beferde det på vinterstid egentlig en  feil
debatt. D et er når det ikke er snø og is at
man kan  – og skal – gjøre seg kjent. D et er

O m fjellet og
kjennskap til det

GPS er et utmerket
verktøy i fjellet.

Jeg har fulgt med interesse A visa N ord-
lands artikler om dommer Skogvangs
«grundige etterarbeid» i rapporten  mot
A nette Sandanger N ybø den  siste tiden. O g
jeg må si at jeg ikke er overrasket. 

G runnen  til det er at jeg hadde den  sel-
somme opplevelsen  av å få henne som
kampobservatør på en  juniorkamp under
N orw ay Cup først på 90 -tallet. A t ikke kam-
pen for min del sto til toppkarakter er én
sak. M en  å oppleve hennes meninger av
hva som skjedde (og ikke skjedde) der ute
på banen  tror jeg opplevdes for meg på
bortimot samme måte som for N ybø da
hun fikk det røde kortet. 

Etter kampslutt ble undertegnede ver-
balt og høylytt hudflettet og det fantes ing-
en  som helst «edruelighet» i det hun skrev
i rapporten. Kunne nesten  tro hun hadde
fulgt en  helt annen  kamp på en  annen  are-
na, noe hun selvsagt ikke var enig i. Å  prøve
å innlede en  saklig diskusjon med dama et-
ter kampen var for min del nytteløst, takk
og pris at hun ikke er fast veileder for dom-
merne i våre områder.  N å behandlet hel-
digvis ikke N orw ay Cup ledelsen  Skog-
vangs kamprapport på min gjeldende
kamp på samme måte som N FF gjorde
med Skogvangs rapport mot N ybø. 

Ikke overrasket
over dommeren

Jeg fikk fortsette å dømme i turnering-
en, - helt fram til U llevål. 

N år N FF får tenkt seg grundig om, håper
jeg A nette Sandanger N ybø også får fortset-
te å spille. 

O ddm und Skogli, 

H alsa

EU s tjenestedirektiv vil legge til rette for
fri flyt av tjenester innenfor EØ S-området.
D ette vil kunne føre til at man ikke kan  kon-
trollere kvalitet, helse miljø og sikkerhet og
arbeidsforhold hos tjenesteyterne på sam-
me måte som i dag. V i frykter at tjenestedi-
rektivet vil føre til sosial dumping

Så langt synes det som mange sider ved
tjenestedirektivet er uklare. I en  slik situa-
sjon vil mange spørsmål bli overlatt til EU
domstolen. D ette fører til at viktige forhold
innen  norsk arbeidsliv ikke bestemmes av
partene i arbeidslivet og norske myndighe-
ter, og innflytelsen  på egen  fremtid blir
mindre.

EL &  IT Forbundet distrikt N ordland
støtter kravet om at regjeringen  må benyt-
te seg av reservasjonsretten  i EØ S avtalen
for å hindre at N orge implementerer EU s
tjenestedirektiv.

For EL &  IT Forbundet N ordland, 
U lf Iversen, 

distriktssekretæ r 

N orge må
reservere seg

da man ser sprekker, kløfter, bratte og glat-
te fjellsider og andre hindringer. Så derfor
bør man gå i fjellet på sommerstid, hvis
man skal dit på vinterstid.

Friluftsm ann


